
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università  
e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. CARDUCCI” 
di OLGINATE – GARLATE – VALGREGHENTINO 

Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado  

Via Redaelli, 16/A – 23854 OLGINATE (LC) C.F. 83008880136 – Codice Univoco Ufficio UFEA8E 

P.E.C.: lcic81900a@pec.istruzione.it    E-mail: lcic81900a@istruzione.it 
Tel: 0341/681423 – Fax: 0341/652233   Sito: istitutocomprensivodiolginate.gov.it 

  

 

NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE OFFERTE PER LA SELEZIONE E RECLUTAMENTO DI UNA SOCIETA’ 
O UNA ASSOCIAZIONE DI ESPERTI TEATRALI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “LO FACCIO PER TE, 
LO FACCIO PER NOI” a.s. 2017/2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'avviso pubblico per la selezione ereclutamento di una società o una associazione 

di esperti teatrali per la realizzazione del progetto "Lo faccio per te,lo faccio per noi"  

a.s.2017-2018 ns.prot.n. 0000750/F10 del 02/002/2018, 

CONSIDERATO che è pervenuta a questa amministrazione n.1 offerta, 

RITENUTO di dover affidare ad un'apposita Commissione giudicatrice la valutazione della 

stessa,  

 

DECRETA 

 

per la valutazione dell'offerta pervenuta in relazione all'avviso di selezione  nelle premesse 

citato, è nominata una Commissione così composta: 

 

  Sig.ra Ballio Franca (Presidente– docente scuola primaria di Olginate) 

 Sig.ra Gandin Enrica (Membro – docente scuola primaria di Olginate) 

 Sig.ra Spreafico Monica (Membro – docente scuola primaria di Olginate) 

 

Le S.V. sono convocate per il giorno 15/02/2018 alle ore 13.00 per l’apertura e la 
valutazione della busta pervenuta. 

 

 

 

     Il Dirigente Scolstico 

                                         dott.ssa Mariapia Riva 

       
                                                                                                               documento firmato digitalmente ai sensi  
                                                                                                                                del c.d. CAD e normativa connessa 

Firmato digitalmente da RIVA MARIAPIA

mailto:LCIC81900A@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2018-02-14T13:27:38+0100
	riva mariapia




